
平成３０年３月１６日 
 
各位 

 
 

当社への建玉移管について 
 
 

大起産業株式会社 
代表取締役社長 田中 弘晃 

 
 
当社は、このたび、株式会社アルフィックス様より、お客様の建玉移管を引き受けさ

せていただくことになりました。トランスファー制度によって、お客様の建玉とお預か

りしている証拠金を当社に移管し、引き続き当社において対面取引をご継続いただくこ

とになります。 
株式会社アルフィックス様のお客様におかれましては、当社での取引継続をご希望さ

れることをお願いするとともに、すでにご承諾いただいているお客様に対して厚く御礼

申し上げます。 
また、移管後のお客様に対するサービスに混乱が生じないよう、一部担当外務員も当

社に移籍していただくことになっております。 
これを機に、役職員一同、より一層サービスの充実を図り、お客様の信頼と満足の確

保に努めて参ります。 
 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、移管となったお客様におかれましては、下記移管手続き日における夜間取引注

文は受託できませんので、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、当社取引相談室（０１２０－７０－６０３０）までお

問い合わせ下さい。 
 

記 
 

移管元 株式会社アルフィックス 
                 大阪市淀川区西中島１丁目１５番２号 
 

移管先 大起産業株式会社 
                名古屋市中区錦二丁目２番１３号 
             
            移管手続き日 平成３０年３月２３日 
 
            移管日 平成３０年３月２６日 
 

以上 


